 2020 2020
NOVINKA
U vybraných modelů
povrchová úprava RAL
2
EUROLATON CHEQUIA s.r.o. • Wolkerova 2766, Kladno 272 01, areál SOLVENT objekt 10B2 • Tel: 601 380 881 • Objednávky zasílejte na e-mail: obchod@eurolaton.cz
ZKRATKY POUŽÍVANÉ V KATALOGU:

bez DPH s DPH 21%
495,– Kč 599,– Kč
8115.015
PZ
bez DPH s DPH 21%
251,– Kč 304,– Kč
8112.015
BB
bez DPH s DPH 21%
251,– Kč 304,– Kč
8113.015
  výběr z produktů,více na www.eurolaton.cz
CELOVÝSUVY
kuličkový celovýsuv s dotahem
Produkt rozměr nosnost katalogové číslo bez DPH s DPH 21%
3003F 300 x 45 mm 35kg 2403003F02 210,- Kč 254,- Kč
3503F 350 x 45 mm 35kg 2403503F02 238,- Kč 298,- Kč
4003F 400 x 45 mm 35kg 2404003F02 255,- Kč 309,- Kč
4503F 450 x 45 mm 35kg 2404503F02 273,- Kč 330,- Kč
5003F 500 x 45 mm 35kg 2405003F02 290,- Kč 351,- Kč
5503F 550 x 45 mm 35kg 2405503F02 309,- Kč 374,- Kč
6003F 600 x 45 mm 35kg 2406003F02 326,- Kč 394,- Kč
Produkt rozměr nosnost katalogové číslo bez DPH s DPH 21%
2503 250 x 45 mm 45kg 2402503002 127,- Kč 154,- Kč
3003 300 x 45 mm 45kg 2403003002 143,- Kč 173,- Kč
3503 350 x 45 mm 45kg 2403503002 162,- Kč 196,- Kč